

马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地
配套设施项目

工程

招标控制价

招 标 人：马山县周鹿镇人民政府

(单位盖章)



造价咨询人：广西建通工程咨询有限责任公司

(单位盖章)



审 核 单 位：马山县财政投资评审中心

(单位盖章)



2026年7月28日

马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地
配套设施项目

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1179356.53元

(大写): 壹佰壹拾柒万玖仟叁佰伍拾陆元伍角叁分

招标人: 马山县周鹿镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人: 广西建通工程咨询
有限责任公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 罗全浩
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 威黄
(签字或盖章)

编制人: 陈彩锦
(造价工程师签字)
有效期至: 2030年05月11日

复核人: 杨军帝
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2029年07月09日

审核单位: 马山县财政投资评审中心
(单位盖章)

编制时间: 2026年7月28日

复核时间: 2026年7月28日

编制说明

一、工程概况:

1、工程地理位置: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社

2、工程建设内容: 9m³泵房: 1座, PE100级De110管: 1958米, PE100级De75管: 2635米, PE100级De50管: 373米, 变压器(200kVA): 1套, 0.4kV低压绝缘架空电线: 30米, 闸阀井2座, 高混凝土电杆2根等配套设施。路拱整修3042m², 10cm碎石基层2780m², 18cm混凝土路面2442m², 培土路肩189.28m³, 混凝土圆管涵500mm18m/3道。路面3.5米, 路基4.5米, 冷库1座220m³。

二、编制依据:

1、广西水利厅桂水基[2007]38号文。

2、广西水利厅2007年颁发的《广西壮族自治区水利水电建筑预算定额》。

3、国家计委、建设部计价格[2002]10号文。

4、广西水利厅桂水基[2016]1号文。

5、《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》(桂水基[2016]16号)。

6、(桂人社发[2016] 33号)《关于贯彻落实阶段性降低社会保险费率等有关问题的通知》。

7、桂水基[2018]11号文“自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知”

8、主要材料及设备价格按《南宁市建设工程造价信息》2026年第3期下半刊的除税价, 结合市场询价确定。

三、编制方法:

1、人工单价:

人工单价按广西水利厅桂水基[2016]1号文7.46元/工时, 原来的3.46元/工时进入工程单价直接工程费, 超过部分(即4.00元/工时)在价差项内计列。

2、材料单价:

水泥、钢材、木材、汽油、柴油、块石、碎石、砂等主要材料按规定的限价作为定额取定价进入工程单价直接工程费, 其他材料按市场价的含税价计算。主要材料价差为预算价与限价之差, 材料价差列入相应单价项目中。

3、建筑工程和机电设备安装工程:

建筑、安装工程单价由直接工程费、间接费、企业利润、材料价差、税金五部分组成。直接工程费由直接费(人工费、材料费、机械使用费)、其他直接费、现场经费三部分组成; 间接费由管理费用、社会保障及企业计提两部分组成。各项目费用的费率取值分别为: ① 建筑工程的其他直接费按直接费的3.5%计算; 安装工程的其他直接费按直接费的3.7%计算。

② 现场经费按直接费或人工费的费率计算: 土方工程按直接费的4%计算, 石方工程6%, 土石填筑工程6%、混凝土浇筑工程6%、模板工程按直接费的6%计算, 钢筋制安工程按直接费的3%计算, 安装工程按人工费的45%计算。

③ 管理性费用按直接工程费或人工费的费率计算: 土方工程按直接费的3.7%计算, 石方工程5.7%, 土石填筑工程5.8%、混凝土浇筑工程3.7%、模板工程按直接费的5.7%计算, 钢筋制安工程按直接费的3.5%计算, 安装工程按人工费的47%计算。

④ 社会保障及企业计提按人工费的35.8%计算。

⑤ 企业利润按直接工程费与间接费之和的7%计算。

⑥ 材料价差按主要材料预算价与材料基价计算。

⑦ 税金采用增值税一般计税方法, 税金按直接工程费、间接费、企业利润、材料价差之和的10%计算。

4、户外 2000kVA 变压器本体清单不含混凝土基础、预埋槽钢、减震、接地、铜母线、温控配线、吊装、油过滤、第三方供电交接试验、基础防腐等配套内容; 变压器定额仅含施工单位内部简易自检, 全套配套工程计专业工程暂估价 35000 元, 结算按深化图纸、签证据实核算。

5、电杆基础及拉线无细化施工详图, 全套土建、组立配套内容计列专业工程暂估价 10000 元(2根)

6、杆上设备(隔离开关、避雷器、断路器、过电压保护器、支架等)无施工详图, 全杆上设备内容计列专业工程暂估价 11000 元(2根)

7、临时工程:

①其他临时工程按 I ~IV部分的1%计算，以实际完成工程量结算为准

四、工程预算表：（见下各表）

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		9m³泵房(1座)				22678.61		
1.1	500101002001	机械挖III类土	m³	28.91	3.49	100.90		
1.2	500103001001	土石方回填	m³	10.58	17.23	182.29		
1.3	500109001001	C20埋石砼基础	m³	2.43	423.95	1030.20		
1.4	500109001002	C20砼镇墩	m³	1.72	446.39	767.79		
1.5	500109001003	100厚C20砼底板	m³	0.78	487.73	380.43		
1.6	500109001004	C25砼梁	m³	1.70	446.03	758.25		
1.7	500109001005	C25砼顶板	m³	1.70	428.50	728.45		
1.8	500103007001	200厚碎石垫层	m³	3.60	162.54	585.14		
1.9	500103007002	300厚毛石垫层	m³	5.40	183.34	990.04		
1.10	500109001006	C20细石砼地面 厚40cm	m³	0.31	354.67	109.95		
1.11	500114001001	高聚物改性沥青防水卷材 3.0厚(两层)	m²	19.36	70.47	1364.30		
1.12	500114001002	屋面保温层聚苯乙烯泡沫塑料板 40厚	m²	19.36	9.46	183.15		
1.13	500105006001	M7.5浆砌砖 (390×190×190mm)	m³	7.50	259.16	1943.70		
1.14	500110001001	普通木模板制作及安装、拆除	m²	49.09	107.08	5256.56		
1.15	500105010001	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 平面	m²	16.96	14.96	253.72		
1.16	500105010002	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面	m²	70.56	18.52	1306.77		
1.17	500111001001	一般钢筋人工制作安装	t	0.30	6030.76	1809.23		
1.18	500114001003	室内刮双飞粉腻子	m²	35.58	18.00	640.44		
1.19	500114001004	外墙刮腻子及涂米黄色涂料	m²	45.66	55.00	2511.30		
1.20	500114001005	铝合金窗, 外安装防盗网	m²	1.44	400.00	576.00		
1.21	500114001006	铁质防盗门(宽1.2m×高2.0m)	扇	1.00	1200.00	1200.00		
2		管道敷设工程 (4966米)				48844.69		
2.1	500101002002	挖掘机挖III类土	m³	2383.68	3.49	8319.04		
2.2	500103001002	回填土石方, 机械夯填土石	m³	2352.04	17.23	40525.65		
3		闸阀井(2座)				1669.39		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1	500101002003	人工挖一般土方, III类土	m ³	6.14	9.89	60.72		
3.2	500109001007	C20混凝土, 镇(支)墩	m ³	0.10	432.80	43.28		
3.3	500109001008	C20素砼底板	m ³	0.14	402.81	56.39		
3.4	500109001009	C25砼预制盖板	m ³	0.23	428.50	98.56		
3.5	500105006002	M7.5浆砌砖 (390×190×190mm)	m ³	1.94	259.16	502.77		
3.6	500110001002	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	1.57	107.08	168.12		
3.7	500105010003	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 平面	m ²	1.28	14.96	19.15		
3.8	500105010004	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面	m ²	19.36	18.52	358.55		
3.9	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.06	6030.76	361.85		
4		道路部分				400222.18		
4.1		道路硬化L=676				300003.16		
4.1.1	500101001001	整修路拱	m ²	3042.00	0.19	577.98		
4.1.2	500103007003	级配碎石基层, 厚100mm	m ²	2780.00	20.22	56211.60		
4.1.3	500109001010	C30水泥混凝土公路路面, 压实厚18cm	m ²	2442.00	88.61	216385.62		
4.1.4	500109011001	路面拉纹	m ²	2442.00	5.66	13821.72		
4.1.5	500109011002	锯缝机锯缝 缝深(3cm)	m	473.20	15.00	7098.00		
4.1.6	500103001003	培土路肩	m ³	155.48	38.00	5908.24		
4.2		圆管涵(1-Φ750mm) (18m\3道)				12270.22		
4.2.1	500112001001	预制C30混凝土无压管, 内径50cm	m ³	2.64	462.56	1221.16		
4.2.2	500109001011	C25混凝土涵管基础	m ³	12.88	460.87	5936.01		
4.2.3	500103014001	接头两层15cm沥青油毡	m ²	2.95	67.86	200.19		
4.2.4	500109009001	沥青麻絮沉降缝	m ²	2.18	115.40	251.57		
4.2.5	500105003001	浆砌片石实体式台、墙	m ³	11.82	303.60	3588.55		
4.2.6	500105010005	砌体砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面	m ²	0.78	16.87	13.16		
4.2.7	500109001012	现浇C25帽石	m ³	0.73	493.53	360.28		
4.2.8	500103007004	碎石回填	m ³	2.67	162.54	433.98		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.2.9	500103001004	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距3km	m³	18.00	14.74	265.32		
4.3		220m²冷库				87948.80		
4.3.1	500101004001	机械挖沟槽, III类土	m³	344.24	3.83	1318.44		
4.3.2	500103001005	回填土石方, 机械夯填土石	m³	312.25	17.23	5380.07		
4.3.3	500103001006	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距1km	m³	31.99	14.74	471.53		
4.3.4	500105006003	M7.5浆砌砖 (390×190×190mm)	m³	10.78	259.16	2793.74		
4.3.5	500105006004	砖砌暗沟	m	74.00	75.00	5550.00		
4.3.6	500109001013	100mm厚C15砼混凝土垫层	m³	4.33	462.37	2002.06		
4.3.7	500109001014	C30砼独立基础 混凝土	m³	17.34	463.40	8035.36		
4.3.8	500109001015	独立基础(二次注浆)	m³	0.24	976.92	234.46		
4.3.9	500109001016	C30砼混凝土柱 矩形	m³	5.25	488.04	2562.21		
4.3.10	500109001017	C30混凝土 基础梁	m³	5.07	453.16	2297.52		
4.3.11	500110001003	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	149.57	107.08	16015.96		
4.3.12	500109011003	散水	m²	49.84	79.16	3945.33		
4.3.13	500109011004	坡道	m²	8.69	51.85	450.58		
4.3.14	500111001003	一般钢筋制作安装, 人工	t	2.65	6030.76	15981.51		
4.3.15	500111002001	电渣压力焊接	个	144.00	4.07	586.08		
4.3.16	500109001018	8cm厚C15混凝土	m³	20.74	401.72	8331.67		
4.3.17	500111002002	预埋铁件(4根M27螺栓)	t	0.19	12348.23	2346.16		
4.3.18	500109001019	水泥砂浆楼地面(40厚C20细石混凝土)	m²	207.32	45.50	9433.06		
4.3.19	500114001007	外墙刷石灰水	m²	54.63	3.90	213.06		
5		竣工牌				700.00		
5.1	500114001008	永久性竣工牌	块	1.00	700.00	700.00		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6		泵房(1座)设备					69628.48	59875.15	129503.63		
6.1	500201002001	离心泵, 机型: ISWR100-160A/B, 电机15Kw (暂估价)	套	1.00	10000.00	876.43	10000.00	876.43	10876.43		
6.2	500201005001	控制柜, 15kw, 软启动 (暂估价)	台	1.00	3000.00	187.79	3000.00	187.79	3187.79		
6.3	500201034001	排气扇 (n=1050r/min, Q=1080m³/h, N=46W, 220V)	个	1.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
6.4	500201034002	灭火器	具	2.00	97.13	0.00	194.26	0.00	194.26		
6.5	500201034003	落地式 灭火箱 (XMDDG32型, 可装2具MF/ABC4灭火器)	具	1.00	84.04	0.00	84.04	0.00	84.04		
6.6		照明材料					775.13	264.38	1039.51		
6.6.1	500201017001	灯具40W	套	1.00	45.33	23.78	45.33	23.78	69.11		
6.6.2	500201017002	配管PC16	m	20.00	1.77	10.29	35.40	205.80	241.20		
6.6.3	500201017003	管内穿线BV-16	m单 线	40.00	17.36	0.87	694.40	34.80	729.20		
6.7		接地设备					316.60	363.10	679.70		
6.7.1	500201020001	接地体-40x4不锈钢	m	12.00	21.80	19.84	261.60	238.08	499.68		
6.7.2	500201020002	接地端子板	套	1.00	5.00	36.10	5.00	36.10	41.10		
6.7.3	500201020003	引下线	m	6.00	0.00	14.82	0.00	88.92	88.92		
6.7.4	500201020004	总等电位端子箱MEB	个	1.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00		
6.8	500201018001	0.4kV低压架空电线 (3*10mm²)	km/ 单线	0.03	9548.40	605.68	286.45	18.17	304.62		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.9	500106002001	11米以内高混凝土电杆(按南网标准图集施工)	根	2.00	1870.00	310.74	3740.00	621.48	4361.48		
6.10	500106002002	户外配电电杆基础及拉线配套工程暂估价(电杆基坑土方开挖、夯实、回填及多余土方外运;电杆混凝土基础、垫层、基础钢筋、模板浇筑养护;拉线盘基坑开挖、拉线盘埋设;全套镀锌钢绞线拉线、拉线抱箍、各类拉线金具;电杆接地极、接地扁钢敷设;所有外露金属构件除锈、防腐涂	根	2.00	0.00	5000.00	0.00	10000.00	10000.00		
6.11	500106002003	混凝土电杆杆上设备暂估价(含隔离开关、柱上断路器、避雷器、过电压保护器安装,配套设备支架、高压引线、线夹、接地引下线、警示标识敷设安装,含高空作业、构件防腐、设备调试、配合交接试验)	根	2.00	0.00	5500.00	0.00	11000.00	11000.00		
6.12		杆上金具					752.00	424.00	1176.00		
6.12.1	500106002004	单项头铁Φ150	套	2.00	80.00	45.00	160.00	90.00	250.00		
6.12.2	500106002005	镀锌螺杆Φ16x45	根	8.00	11.00	3.00	88.00	24.00	112.00		
6.12.3	500106002006	扁铁抱箍60x6x150	付	4.00	32.00	18.00	128.00	72.00	200.00		
6.12.4	500106002007	二线横担L70x7x1800	根	2.00	130.00	95.00	260.00	190.00	450.00		
6.12.5	500106002008	U型抱箍Φ16x170	付	2.00	18.00	12.00	36.00	24.00	60.00		
6.12.6	500106002009	M铁Φ170	块	2.00	28.00	10.00	56.00	20.00	76.00		
6.12.7	500106002010	垫片4x40	块	2.00	12.00	2.00	24.00	4.00	28.00		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.13		绝缘子					180.00	92.00	272.00		
6.13.1	500106002011	针式瓷瓶P-15M	个	2.00	40.00	22.00	80.00	44.00	124.00		
6.13.2	500106002012	针式瓷瓶P-15T	个	2.00	50.00	24.00	100.00	48.00	148.00		
6.14	500201021001	200kVA变压器(暂估价)	台	1.00	50000.00	1027.80	50000.00	1027.80	51027.80		
6.15	500201021002	户外变压器全套配套工程暂估价(1. 包含户外变压器混凝土设备基础、预埋固定槽钢、减震装置、接地极及接地扁钢、高低压连接铜母线、二次温控配线、设备吊装就位、变压器油过滤; 2. 供电第三方专业交接试验、户外基础防腐; 变压器安装定额仅含施工单位内部简易自检, 本清单全额包	项	1.00	0.00	35000.00	0.00	35000.00	35000.00		
7		220m²冷库-电气部分					36677.76	12253.04	48930.80		
7.1	500201005002	配电箱AL3	台	1.00	1000.00	105.10	1000.00	105.10	1105.10		
7.2	500201017004	单管照明灯(冷库专用)	套	24.00	114.45	23.78	2746.80	570.72	3317.52		
7.3	500201017005	镀锌钢管规格:SC50	m	170.00	24.51	34.28	4166.70	5827.60	9994.30		
7.4	500201017006	电力电缆规格:4X35	m	170.00	163.50	31.21	27795.00	5305.70	33100.70		
7.5	500201017007	电力电缆头规格:截面35mm²以下(4芯)	个	1.00	0.00	113.53	0.00	113.53	113.53		
7.6	500201017008	无卤低烟阻燃联聚乙烯绝缘电线规格:导线截面2.5mm²	m单线	288.54	2.77	0.87	799.26	251.03	1050.29		
7.7	500201020005	基础梁内2根主筋(直径≥%%C16mm), 埋深≥0.8米	m	4.00	0.00	19.84	0.00	79.36	79.36		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.8	500201020006	等电位端子箱、测试板	块	4.00	30.00	0.00	120.00	0.00	120.00		
7.9	500201020007	等电位端子箱	台	1.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00		
8		泵房					4214.84	1308.09	5522.93		
8.1	500202009001	钢制弯头 DN100	个	2.00	125.00	0.00	250.00	0.00	250.00		
8.2	500202009002	不锈钢闸阀DN100	个	1.00	886.39	28.54	886.39	28.54	914.93		
8.3	500202009003	螺翼水表 (LXS-100)	个	1.00	588.60	66.21	588.60	66.21	654.81		
8.4	500202009004	压力表 (Y100Z)	个	1.00	50.00	10.00	50.00	10.00	60.00		
8.5	500202009005	缓闭式逆止阀 (DZH1AX-10型, DN100, PN=1.0MPa)	个	1.00	288.85	28.54	288.85	28.54	317.39		
8.6	500202009006	橡胶伸缩节 (DN100)	个	2.00	160.00	0.00	320.00	0.00	320.00		
8.7	500202009007	钢制穿墙止水套管 (DN100)	个	3.00	100.00	50.00	300.00	150.00	450.00		
8.8	500202009008	法兰片 (DN100, 工作压力1.0Mpa)	副	5.00	65.40	112.28	327.00	561.40	888.40		
8.9	500202008001	输水管道安装, 钢管电弧焊连接, 公称直径100mm	m	20.00	60.20	23.17	1204.00	463.40	1667.40		
9		220m²冷库					181161.51	82434.28	263595.79		
9.1	500202009009	钢桁架 (构件类型:Q235)	t	1.82	6598.25	3209.31	12008.82	5840.94	17849.76		
9.2	500202009010	主立柱 (圆形钢柱140X7.0)	t	1.51	6056.81	3209.31	9145.78	4846.06	13991.84		
9.3	500202009011	钢支撑、钢拉条 (构件类型:Q235)	t	0.45	6244.97	3209.31	2810.24	1444.19	4254.43		
9.4	500202009012	钢檩条 (C180x70x20x2.0)	t	3.31	6244.97	3209.31	20670.85	10622.82	31293.67		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.5	500202009013	零星钢构件(钢材品种、规格:Q235)	t	0.75	6244.97	3209.31	4683.73	2406.98	7090.71		
9.6	500202009014	灰色压形彩钢板板厚0.5mm	m ²	234.08	140.00	67.87	32771.20	15887.01	48658.21		
9.7	500202009015	成品雨蓬	m ²	3.76	301.00	301.80	1131.76	1134.77	2266.53		
9.8	500202009016	屋面镀锌钢板天沟	m	44.80	108.40	64.98	4856.32	2911.10	7767.42		
9.9	500202009017	水槽漏斗	个	4.00	40.00	134.40	160.00	537.60	697.60		
9.10	500202009018	墙面装饰板(50厚岩棉夹芯板)	m ²	284.74	116.55	96.22	33186.45	27397.68	60584.13		
9.11	500202009019	M3300*3300卷帘门(包含电机)	套	1.00	3000.00	100.00	3000.00	100.00	3100.00		
9.12	500202009020	M3300*3300卷帘门	m ²	10.89	220.00	120.00	2395.80	1306.80	3702.60		
9.13	500202009021	雨水dn75管	m	33.00	10.32	6.01	340.56	198.33	538.89		
9.14	500202009022	氟利昂制冷装置用翅片式换热器(FNH-23/80)	套	6.00	9000.00	1300.00	54000.00	7800.00	61800.00		
10		输配水管网					182316.99	44516.65	226833.64		
10.1	500202008002	PE100塑料管安装(热熔连接)De110 δ=6.6.公称压力1.0MPa	m	1958.00	55.95	10.08	109550.10	19736.64	129286.74		
10.2	500202008003	PE100塑料管安装(热熔连接)De75 δ=4.5.公称压力1.0MPa	m	2635.00	26.04	8.46	68615.40	22292.10	90907.50		
10.3	500202008004	PE100塑料管安装(热熔连接)De50 δ=3.8.公称压力1.0MPa	m	373.00	11.13	6.67	4151.49	2487.91	6639.40		
11		管材配件					10928.92	1937.70	12866.62		
11.1	500201034004	De110闸阀	个	5.00	221.86	28.54	1109.30	142.70	1252.00		

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

第9页 共10页

[illegible]

人工费单位汇总表

合同编号:

工程名称：马山县周鹿镇绿江种养专业合作社蔬菜种植基地配套设施项目

[illegible]

